
CUbNi A PUBLIC A
2022ENT!DAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Al 3! DE D1C1EMBRE

TRIBUNAL DE JUSTICIAADMINISTRATIVADEL ESTADO DE TLAXCALA 
Estado Analitico del Active 

Del 01 enero 2022 al 31 de Diciembre 2022 
(Cifras en Pesos)

Variacidn del 
Periodo

Cargos del 
Periodo

Abonosdel
Periodo

Concepto Saldo Inicial Saldo Final

ACTIVO 46,859,307 10,936,36435,922,943 287,036,961 276,100,597

Activo Circulante

Elective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Wraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacibn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes

29,469,125

23,257,215

8,294,200

2,170,717

21,174,926

21,086,497

284,394,796

217,847,675

59,970,755

6,576,366

276,100,597
215,676,957

59,971,805
451,834

-1,0503,248 2,198

6,209,712 6,124,53285,180

0 0 00 0

0 0 00 0

00 0 0 0

0 00 0 0

2,642,16414,748,017 2,642,164 0 17,390,182

00 0 0 0

0 0 0 00

8,184,827

9,168,771

197,200

2,444,964

7,987,627
6,723,807

36,584

197,200

2,444,964

0

0

0 36,584 00
00 00 0

00 0 0 0

0 00 0 0

0 ^3 0 00

Bajo protesta de decir verdaddsdaramos que los Estate Financieras y sus Notas son razonablemente correctos y respoodabilpd del ir
.CD
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